Návrh na vklad byl podán dne 31.1.2006.

Ode dne podání návrhu na vklad na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom. že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl, II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 117.437,- Kč ( slovy: 
jednostosedmnácttisícčtyřistatřicetsedm korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 
jednostoosmnácttisíctřistadevadesátdevět korun českých)

118.399,- Kč ( slovy;

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu a alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu, 
Alikvotní části nájemného jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do 
rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí : 117.437,- Kč
( slovy; jednostosedmnácttisícčtyřistatřicetsedm korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí: 962,- Kč ( slovy: devětsetšedesátdvě koruny české )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 118.399,- Kč. ( slovy; 
jednostoosmnácttisíctřistadevadesátdevět korun českých ) = 117.437,- Kč + 962- Kč,- Kč

Cl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

[...]

Návrh na vklad byl podán dne 27.6.2006.

Ode dne podání návrhu na vklad na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 111.376,- Kč (slovy: 
jednostojedenácttisíctřistasedmdesátšest korun českých)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 
jednostočtmácttisícpětsetdvbacetšest korun českých)

114.526,- Kč ( slovy:

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu a 
alikvotní částí nájemného u pozemků u kterých došlo ke změně výměry. Alikvotní částýj 
nájemného jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí : 111.032,- Kč 
( slovy: jednostojedenácttisíctřicetdvě koraný české )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí: 3.291,- Kč ( slovy: třitisícedvěstědevadesátjedna koruna česká)

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, u kterých došlo ke změně výměry 
a od 1.10.2005 byly do nájemní smlouvy přidány s nižší výměrou činí: 203,- Kč ( slovy: 
dvéstětři koruny české )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 114.526,- Kč. ( slovy: 
jednostočtmácttisícpětsetdvacetšest korun českých ) = 111.032,- Kč + 3.291- Kč + 203,- Kč

Č1.IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.

[...]

převodu, alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu a 
alikvotní částí nájemného u pozemků u kteiých došlo ke změně výměry. Alikvotní části 
nájemného jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí : 109.995,- Kč 
( slovy: jednostodevěttisícdevětsetdevadesátpět korun českých)

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí: 3.953,- Kč ( slovy: třitisícedevětsetpadesáttři koruny české)

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, u kterých došlo ke změně výměry 
a od 1.10.2005 byly do nájemní smlouvy přidány s nižší výměrou činí: 203,- Kč ( slovy: 
dvěstětři koruny české)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 114.151,- Kč. ( slovy: 
jednostočtmácttisícjednostopadesátjednu korunu českou ) = 109.995,- Kč + 3.953,- Kč + 
203,- Kč

Č1.IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.